
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỐNG KÊNH

Số 

TT
Họ và tên Chức vụ

Ngày tháng     

năm trực tết

Thời Gian 

Trực tết

Ghi               

chú

1 Lê Thị Sen Tổ Trưởng

2 Nguyễn Thị Phấn GV

3 Nguyễn Thị Tuyến GV

4 Lê Thị Ngọc Anh GV

5 Phạm Thị Lâm GV

6 Phạm Thị Phương Chi PHT

7 Lê Thị Độ TV-TB

8 Vũ Thị Thu Tổ Phó

9 Lưu Thị Huyền GV

10 Nguyễn Thị Lan Anh GV

11 Nguyễn Thị Minh GV

12 Hoàng Sách Khôi HT

13 Nguyễn Văn Tâm KT-VT

14 Nguyễn Mạnh Hùng TBTTrND

15 Vũ Văn Nghĩa GV

16 Vũ Thị Yến GV

17 Nguyễn Thị Mai GV

18 Đoàn Hải Duyên Tổ Trưởng

19 Phan Thị Giang GV

20 Nguyễn Minh Hằng GV

21 Trần Thị Nguyệt Tổ Trưởng

22 Nguyễn Thị Xuân GV

23 Đỗ Thị Uyên Tổ Phó

24 Phạm Thị Thu Thuần GV

25 Nguyễn Thị Ánh Tuyết Tổ Phó

26 Vũ Thị Cẩm Vân GV

27 Nguyễn Thị Linh GV

28 Nguyễn Thị Thủy GV

29 Đỗ Thị Quỳnh Trang GV

30 Nguyễn Thị Hằng Tổ Trưởng

31 Nguyễn Thị Soan GV

Tổng cộng

 18/02/2026       

(2 tết) 

 19/02/2026       

(3 tết) 

 20/02/2026          

(4 tết) 

 21/02/2026       

(5 tết) 

 22/02/2026        

(6 tết) 

HIỆU TRƯỞNG

Cả ngày

Cả ngày

Cả ngày

Cả ngày

Cả ngày

Gia Phúc, ngày 12 tháng 02 năm 2026

Hoàng Sách Khôi

BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT BÍNH NGỌ NĂM 2026

Cả ngày

Cả ngày

Cả ngày

14/02/2026    

(27 tết)

 15/02/2026  

(28/12) 

 16/02/2026     

(29 tết) 

 17/02/2026       

(1 tết) 


