

## BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC TẾT BÌNH NGỌ NĂM 2026

Số TT	Họ và tên	Chức vụ	Ngày tháng năm trực tết	Thời Gian Trực tết	Ghi chú
1	Lê Thị Sen	Tổ Trưởng	14/02/2026 (27 tết)	Cả ngày	
2	Nguyễn Thị Phấn	GV			
3	Nguyễn Thị Tuyền	GV			
4	Lê Thị Ngọc Anh	GV			
5	Phạm Thị Lâm	GV	15/02/2026 (28/12)		
6	Phạm Thị Phương Chi	PHT			
7	Lê Thị Độ	TV-TB			
8	Vũ Thị Thu	Tổ Phó	16/02/2026 (29 tết)	Cả ngày	
9	Lưu Thị Huyền	GV			
10	Nguyễn Thị Lan Anh	GV			
11	Nguyễn Thị Minh	GV			
12	Hoàng Sách Khôi	HT	17/02/2026 (1 tết)	Cả ngày	
13	Nguyễn Văn Tâm	KT-VT			
14	Nguyễn Mạnh Hùng	TBTTTrND			
15	Vũ Văn Nghĩa	GV			
16	Vũ Thị Yến	GV	18/02/2026 (2 tết)	Cả ngày	
17	Nguyễn Thị Mai	GV			
18	Đoàn Hải Duyên	Tổ Trưởng			
19	Phan Thị Giang	GV			
20	Nguyễn Minh Hằng	GV	19/02/2026 (3 tết)	Cả ngày	
21	Trần Thị Nguyệt	Tổ Trưởng			
22	Nguyễn Thị Xuân	GV			
23	Đỗ Thị Uyên	Tổ Phó	20/02/2026 (4 tết)	Cả ngày	
24	Phạm Thị Thu Thuần	GV			
25	Nguyễn Thị Ánh Tuyết	Tổ Phó			
26	Vũ Thị Cẩm Vân	GV			
27	Nguyễn Thị Linh	GV	21/02/2026 (5 tết)	Cả ngày	
28	Nguyễn Thị Thủy	GV			
29	Đỗ Thị Quỳnh Trang	GV			
30	Nguyễn Thị Hằng	Tổ Trưởng	22/02/2026 (6 tết)	Cả ngày	
31	Nguyễn Thị Soan	GV			
	<b>Tổng cộng</b>				

Gia Phúc, ngày 12 tháng 02 năm 2026

HIỆU TRƯỞNG



Hoàng Sách Khôi